
 

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

 

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

 

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.

Instalujte dle instrukcí výrobce tiskárny.
Odejměte jistící pásky. Držte mimo dosah dětí.
Nepijte, nevdechujte.Skladujte při pokojové 
teplotě. Vyrobeno v Číně.
Výrobce: TOP JET TECHNOLOGY CO., LTD, 
ZHUHAI CHINA, No.7 Pingbei 2nd Road
Dovozce: Klimatizace BŘECLAV s.r.o., 
Francouzská 421/87, 60200 Brno
Spotřebujte do data uvedeného na obalu.


